
 NYHETER & INFORMATION 
från Lycksele Avfall och Vatten

Rensa löv från hängrännor och stuprör
Hösten är här och löven faller. Löv och annat som flyger 
i vinden hamnar lätt i hängrännor och stuprör och kan 
orsaka stopp. Kom ihåg att rensa bort löven. Ett tips är att 
montera en rännsil eller lövfångare för att hålla fritt och 
lämna plats för vattnet.

Fritidshusägare i Lycksele kommun?
Till årsskiftet ändras avfallshanteringen för dig med 
fritidshus samt att obligatorisk matavfallsutsortering 

införs. De gemensamma kärlen som vi är vana vid kommer 
att ersättas med nedgrävda behållare för mat och restavfall. 
Behållarna kommer att vara låsta och endast åtkomliga för 
fritidshusägare. På samma plats kommer det också finnas 
möjlighet att återvinna förpackningar av papp, plast, färgat 
och ofärgat glas, metall samt tidningar. 
Mer information kommer snart på lavab.nu och via utskick 
till alla fritidshusägare.

Vatten, Avlopp och kostnader
Vi tar bara ut de avgifter som krävs för att täcka kostnaderna 
för att bygga, driva och utveckla vatten- och avloppsnätet 
och anläggningar som vattenverk och reningsverk. Vi får 
inte gå med vinst. Ingen äger vattnet men alla behöver ta 
hand om det tillsammans. Du som är ansluten till kommunalt 
vatten och avlopp är en del av en gemenskap. Ibland lagas 

en läcka där du bor, eller så dras nya ledningar någon helt 
annan stans i kommunen. Gemenskapen gör oss starka och 
ger oss vatten i världsklass. Vi på Lycksele Avfall och Vatten 
arbetar för att vatten och avlopp ska fungera så bra som 
möjligt i dag och i framtiden.

Kundtjänst – vi finns här för dig
Vid frågor gällande utebliven avfallshämtning, hämtningsdagar, kärlplacering,  fakturor, abonnemang, 
flytt anmälan, slamtömning med mera. Telefontid vardagar mellan kl 09.00-12.00, ring 0950-167 20 
eller e-post till kundtjanst@lavab.nu. Läs fler nyheter på lavab.nu och följ oss gärna på Facebook, 
facebook.com/lyckseleavfallochvatten för löpande tips och information.
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Hållbar vattenanvändning
Forskning pekar på att de vattenrelaterade utman

ingarna kommer att öka i framtiden, inte minst på grund av 
klimatförändringarna. För att säkerställa att vi har tillgång till 
rent vatten även i framtiden behöver vi ta gemensamt 
ansvar. Mer om hållbar vattenanvändning finns på lavab.nu

Teckningstävlingen ”En Hållbar Värld”
I år bjuder Lycksele Avfall och Vatten in alla klasser i årskurs 
tre - fem i Lycksele kommun att delta i teckningstävlingen 
”En Hållbar Värld”.  Med den här teckningstävlingen vill vi nå 
ut till unga Lycksele bor för att belysa hur viktigt det är att ta 
hand om våra resurser på rätt sätt, till exempel återvinna 
förpackningar, men också skapa förståelse för att hur vi lever 
och konsumerar påverkar naturen och framtiden här på vårt 
enda jordklot.
 Vi kommer att besöka de klasser som anmäler sig till 
tävlingen för att berätta lite mer om vår verksamhet och 
väcka tankar om vad man själv kan göra för att leva lite mer 
hållbart, berättar Maria Örn, kommunikatör.

Det vinnande bidraget i teckningstävlingen 
med temat återvinning och miljö kommer 
att pryda avfallsbilarna. 
 Vi ser fram emot fina och finurliga teck
ningar med ett stort miljötänk. Så hoppas
att många klasser vill vara med. Det är
första gången vi testar det här konceptet, så
vi får se, säger Maria.
Mer om tävlingen finns att läsa på lavab.nu

Godkänn sms och e-post från oss
Om du är kund hos oss vill vi gärna skicka e-post eller sms till 
dig i stället för brev. För att kunna göra detta behöver vi ditt 
godkännande för utskick från vårt kundregister.  Godkänner 
gör du via ”Mina sidor” som du hittar på vår hemsida 
lavab.nu, här loggar du in enkelt med BankID eller 
kundnummer. Detta kommer göra vårt arbete mer miljö vänligt 
och vår kommunikation snabb och smidig. 
Mer information på 
lavab.nu   // Tack från oss på 
kundtjänst

https://www.lycksele.se/lavab/vatten-och-avlopp2/dricksvatten/hallbar-vattenanvandning/
https://www.lycksele.se/lavab/om-oss/teckningstavlingen-en-hallbar-varld/
https://www.lycksele.se/lavab/kundtjanst/mina-sidor/uppdatera-mina-sidor/



